
 

 

РІШЕННЯ № 87 

Про затвердження Регламенту Вищої  

кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури  

«13» грудня 2024 року      с. Плав’я, Львівська обл. 

Рада адвокатів України, розглянувши заяву секретаря Вищої 

кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури Котелевської К.В. щодо 

внесення змін до Регламенту Вищої кваліфікаційно-дисциплінарної комісії 

адвокатури в частині повноважень секретаря Вищої кваліфікаційно-

дисциплінарної комісії адвокатури, заслухавши членів Робочої групи з питань 

внесення змін до Регламенту ВКДКА, Регламенту КДКА, Положення про 

порядок прийняття та розгляду скарг, взявши до уваги пропозицію 

представника адвокатів Хмельницької області у складі Ради адвокатів України 

Каденко О.О., керуючись статтями 55, 57 Закону України «Про адвокатуру та 

адвокатську діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, Регламентом 

Ради адвокатів України, вирішила: 

1. Затвердити Регламент Вищої кваліфікаційно-дисциплінарної комісії 

адвокатури в новій редакції (додається), який набирає чинності з  

01 січня 2025 року. 

2. Визнати таким, що втратив чинність з 01 січня 2025 року Регламент 

Вищої кваліфікаційно-дисциплінарної комісії адвокатури, затверджений 

рішенням Ради адвокатів України № 78 від 04-05.07.2014 зі змінами. 

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури регіонів, Вищу 

кваліфікаційно-дисциплінарну комісію адвокатури, а також 

опублікувати на офіційному вебсайті Національної асоціації адвокатів 

України. 

 

Голова Ради адвокатів України  /підпис/   Лідія ІЗОВІТОВА 

 

Секретар Ради адвокатів України /підпис/        Ігор КОЛЕСНИКОВ 


